2020年 11月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」「ニプロ輸液ポンプ用セット」(セーフタッチ輸液システム)

一部品番にて仕様変更のご案内（第二報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット、ニプロ輸液ポンプ用セット(セーフタッチ輸液

システム)の仕様を一部品番にて変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

①製品仕様の変更

●びん針の仕様を、エアフィルタ付き直結びん針タイプから、

上部チューブ付エアフィルタ付き直結びん針タイプへと変更致します。

・仕様変更に伴い、商品コード、品番及び包材も変更致します。

エアフィルタ付き直結びん針タイプ     上部チューブ付エアフィルタ付き直結びん針タイプ

   (600 タイプ)               (700 タイプ)

・変更理由：

薬液ボトルにびん針を複数刺したい時に直結だと刺しにくい

との理由より一部品番から仕様変更を実施します。

・使用方法に変更はありません。

●混注管、ミニクランプを、新形状へと変更致します。

現行品             新形状           現行品               新形状

  ※別途案内済み

以上

JAN コード 商品コード 品番

JAN コード 商品コード 品番 変更予想時期

498745803840

2 03-840 STA-611I00 Z

4987458076282 07-628 STA-711I00 Z 2021 年 3 月

498745803841

9 03-841 STP-611I00
4987458076299 07-629 STP-711I00 2021 年 3 月

498745803844

0 03-844 STA-621I00 Z
4987458076305 07-630 STA-721I00 Z 2020年 12月頃

498745803845

7 03-845 STP-621I00
4987458076312 07-631 STP-721I00 未定

498745855410

0 55-410 STFP-641V3I00D70 Z
4987458554100

55-410※ STFP-741V3I00D70 Z
2020 年 2 月

変更内容

･･･ 今回の変更

対象品番、変更開始時期